



2021年4月8日

各 位

会社名 ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社
 代表者名 代表取締役社長 藤田 元宏
 (コード番号 3222 東証第1部)
 問い合わせ先 管理本部長 菅波 俊一
 (TEL 03-3526-4769)

定款一部変更のお知らせ

当社は、2021年4月8日開催の取締役会において、2021年5月21日開催予定の第6回定時株主総会に、定款一部変更について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社グループの今後の事業展開等を勘案し、現行定款第2条（目的）につきまして事業目的を追加および変更するものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

(下線部分が変更箇所)

現行定款	変更案
(目的) 第2条 (1)～(11) (条文省略)	(目的) 第2条 (1)～(11) (現行どおり)
(12) <u>インターネット等のネットワークを利用した商品の売買システムの設計、開発、運用および保守</u>	(12) <u>映像機器、通信機器、情報機器、教育機器、コンピュータおよびこれらに関するシステム・ソフトウェアの開発、製作、販売、レンタル、導入支援、保守ならびにこれらに関連するサービス事業</u>
(13) (条文省略)	(13) (現行どおり)
(14) 薬局、診療所、飲食店、興行場、遊技場、公衆浴場、スポーツ施設、有料老人ホーム、映画・演劇場、文化教室および駐車場の経営	(14) 薬局、診療所、飲食店、興行場、遊技場、公衆浴場、スポーツ施設、有料老人ホーム、映画・演劇場および駐車場の経営
(15) <u>学習塾、結婚式場、展示会場およびプレイガイドの経営</u> (新 設)	(15) 結婚式場、展示会場およびプレイガイドの経営 (16) <u>学習塾、料理教室その他の文化教室の企画および運営</u>
(16)～(26) (条文省略)	(17)～(27) (現行どおり)
(新 設)	(28) <u>電子マネー・電子ポイントその他の電子的価値情報および前払式支払手段の発行、販売および管理、電子決済システムの提供</u>
(27)～(32) (条文省略)	(29)～(34) (現行どおり)

3. 日程

取締役会決議 2021年4月8日
 株主総会決議 2021年5月21日
 定款変更の効力発生日 2021年5月21日

以 上